1

证券代码：600783               股票简称：鲁信创投                 编号：临2017-60

债券代码：122294              债券简称：12鲁创投

鲁信创业投资集团股份有限公司

全资子公司对外投资进展公告
本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2017年9月12日，公司披露了全资子公司参与投资以色列公司 StoreDot Ltd.

的公告，详见《鲁信创业投资集团股份有限公司关于全资子公司进行海外投资的

公告》（临2017-47号）。现将本次对外投资进展情况公告如下：

截至目前， StoreDot Ltd.总股本为60,530,570股，公司本轮通过READY

SOLUTION  LIMITED向StoreDot Ltd.投资金额为4,999,997.63美元，持有

StoreDot Ltd.768,521股，持股比例1.27%。

特此公告。

鲁信创业投资集团股份有限公司董事会

2017年 11月 4日